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'DEPARTAMENTOS

Num. de Solicitudes

Tipo de Respuestas

Indicadores de Timpo

Recursos de Revision

de Informacion

Afirmativo Afirmativa P.

Negativa

En tiempo ©

Alerta O

F.de Tiempo @

Fuera de Tiempo

Respuestas N.S.

Servicios Medicos

3

3

X

Deportes y Recreacion

1

1

X

Rastro Municipal

Informatica

RR

Agropecuaria y Ecologia

Cementarios Municipales

Hacienda Municial

Wirki=IN

X X | X | X

Agua Potable y Alcantarillado

Contraloria

Parque vehicular

Padron y licencias

Desarrollo Economico

Obras Publicas

Secretaria General

Educacion y Cultura

Almacen General

Seguridad Publica

33

29

Programas Sociales

Oficilia Mayor

14

Mercados

Catastro

Protecion Civil

Turismo y Comunicacién

Sindicatura

RR

Transparencia

Registro Civil

Casa de la Cultura

Juzgado

Regiduria

Presidencia

Parques y Jardines




ESTADISTICA AGOSTO

100%

35

90%

30

80%

X
o
~

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%
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